alle specifiche attività istituzionali svolte; 

- licenze software di modesta entità; 

- materiale per pulizie e sanificazione; 

- spese diverse e minute di rappresentanza. 

L’importo massimo per ciascuna spesa economale viene fissato in un plafond massimo di €. 1.500,00 

(millecinquecento/00), escluso Iva. 

Le spese economali sono sostenute senza obbligo di ricorso alle piattaforme certificate o all'interfaccia web e 

sono escluse dall’obbligo di richiesta del CIG ai fini dell’applicazione degli obblighi di tracciabilità di cui all’art.